Universits @/ﬂ%%' Frudy %ﬂ%/&ﬂ Crwcia dv Calaniare

VISTA

VISTO

VISTO

VISTE

VISTO

DR.n.A39¢
IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di
organizzazione delle universita, di personale accademico e reclutamento,
nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del sistema
universitario” e ss.mm.ii.;

lo Statuto dell'Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160; modificato con
D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70 e, in particolare,
Iart. 5;

il Regolamento elettorale per la costituzione degli Organi dell'Universita degli
Studi Magna Graecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 711 del 20.07.2011 ¢
modificato da ultimo con D.R. n. 1179 del 28.09.2023, in atto vigente e, in
particolare, I’art. 2;

le Disposizioni regolamentari per la costituzione degli Organi di Ateneo
proposte dal Senato Accademico in data 24.04.2012 ed approvate dal
Consiglio di Amministrazione in data 28.05.2012;

il D.R. n. 972 del 31.07.2023 con il quale sono stati proclamati eletti in seno
al Senato Accademico dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di
Catanzaro, per il triennio 2023-2026, a far data dal 22.10.2023:

- quali "Rappresentanti dei Direttori di Dipartimento", i Professori:
e Prof. Arturo Puja
e Prof.ssa Aquila Villella
e Prof. Francesco Luzza

- quali "Rappresentanti dei Docenti di prima fascia ", i Professori:
e Prof. Daniele Torella
e Prof. Antonio Gambardella

- quali "Rappresentanti dei Docenti di seconda fascia", i Professori:
e Prof. Eugenio Garofalo
e Prof.ssa Maria Cristina Caroleo
e Profissa Elena Augusta Andolina

quale "Rappresentante dei Ricercatori", il Dottore:
e Dott. Francesco Rania



Universils dggﬂ' SFruds %@@/Z@ Crwcia o Calanrarc

- quale "Rappresentante del Personale Tecnico-Amministrativo", il Dottore:
e Dott. Tommaso Cristoforo

VISTA la deliberazione del Senato Accademico del 23.10.2023, con la quale, a
maggioranza assoluta degli aventi diritto al voto, € risultato eletto Presidente
del Senato Accademico dell’Universitd degli Studi “Magna Graecia” di
Catanzaro, per il triennio 2023-2026, il Prof. Arturo Pujia, Direttore del
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche.

DECRETA
Per le motivazioni espresse nel preambolo

Il Prof. Arturo Pujia, Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche & eletto
Presidente del Senato Accademico dell’Universita degli Studi “Magna Graecia” di Catanzaro, per il
triennio 2023-2026.

Catanzaro, 23.10.2023
Il Rettore
Prof. Giovambgttista De Sarro



